contratação e gestão de seguro contra acidentes pessoais; suporte técnico, administrativo e jurídico; e 
disponibilização  de  plataforma on-line  para  geração  de  boletos,  controle  de  frequência  e  recesso, 
relatórios e histórico de pagamentos. VALOR CONTRATADO: R$ 433.440,00 (quatrocentos e trinta e três 
mil e quatrocentos e quarenta reais); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato; em 
conformidade com o Processo Administrativo 10/2026, Dispensa de Licitação 7/2026. 

Paraíso do Sul/RS, 02 de Fevereiro de 2026.

CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal